
  ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ МІСЦЕВИХ РАД ТА СІЛЬСЬКИХ, 

 СЕЛИЩНИХ МІСЬКИХ ГОЛІВ 

                    25  ЖОВТНЯ 2020 

                               ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

      ПОСТАНОВА  

                                                     м. Івано-Франківськ 

17 листопада  2020 року            №114 

16 год.55хв 

Про реєстрацію депутатом Івано-Франківської обласної ради                      

Івано-Франківської області  

 До Івано-Франківської  обласної територіальної виборчої комісії надійшла 

заява  Басараба Сергія Михайловича  про реєстрацію депутатом  до  Івано-

Франківської обласної ради  від Івано-Франківської територіальної організації 

політичної партії  «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ». 

Відповідно до ст 283 Виборчого кодексу України, керуючись ст 36. Виборчого 

кодексу України 

постановляє: 

1. Зареєструвати  Басараба Сергія Михайловича  від Івано-Франківської 

територіальної організації політичної партії  «ЄВРОПЕЙСЬКА 

СОЛІДАРНІСТЬ» депутатом Івано-Франківської обласної ради  

2. Цю постанову оприлюднити  у визначений Виборчом кодексом України 

спосіб. 

 

Голова Івано-Франківської  

обласної територіальної виборчої комісії Корнійчук А.В. 

 

 

Секретар  

Івано-Франківської обласної                                                                   

територіальної виборчої комісії                                                Король Ю.В.  

                              

 

  



  ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ МІСЦЕВИХ РАД ТА СІЛЬСЬКИХ, 

 СЕЛИЩНИХ МІСЬКИХ ГОЛІВ 

                    25  ЖОВТНЯ 2020 

                               ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

      ПОСТАНОВА  

                                                     м. Івано-Франківськ 

17  листопада  2020 року            №111 

16 год.40хв 

Про реєстрацію депутатом Івано-Франківської обласної ради                      

Івано-Франківської області  

 До Івано-Франківської  обласної територіальної виборчої комісії надійшла 

заява  Волошина Сергія Ярославовича  про реєстрацію депутатом  до  Івано-

Франківської обласної ради  від Івано-Франківської територіальної організації 

політичної партії  «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ». 

Відповідно до ст 283 Виборчого кодексу України, керуючись ст 36. Виборчого 

кодексу України 

постановляє: 

1. Зареєструвати  Волошина Сергія Ярославовича  від Івано-Франківської 

територіальної організації політичної партії  «ЄВРОПЕЙСЬКА 

СОЛІДАРНІСТЬ» депутатом Івано-Франківської обласної ради  

2. Цю постанову оприлюднити  у визначений Виборчом кодексом України 

спосіб. 

 

Голова Івано-Франківської  

обласної територіальної виборчої комісії Корнійчук А.В. 

 

 

Секретар  

Івано-Франківської обласної                                                                   

територіальної виборчої комісії                                                 Король Ю.В.                             

 

 

  



  ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ МІСЦЕВИХ РАД ТА СІЛЬСЬКИХ, 

 СЕЛИЩНИХ МІСЬКИХ ГОЛІВ 

                    25  ЖОВТНЯ 2020 

                               ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

      ПОСТАНОВА  

                                                     м. Івано-Франківськ 

17 листопада  2020 року            №115 

17 год.00хв 

Про реєстрацію депутатом Івано-Франківської обласної ради                      

Івано-Франківської області  

 До Івано-Франківської  обласної територіальної виборчої комісії надійшла 

заява  Глинського Юрія Степановича   про реєстрацію депутатом  до  Івано-

Франківської обласної ради  від Івано-Франківської територіальної організації 

політичної партії  «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ». 

Відповідно до ст 283 Виборчого кодексу України, керуючись ст 36. Виборчого 

кодексу України 

постановляє: 

1. Зареєструвати  Глинського Юрія Степановича від Івано-Франківської 

територіальної організації політичної партії  «ЄВРОПЕЙСЬКА 

СОЛІДАРНІСТЬ» депутатом Івано-Франківської обласної ради  

2. Цю постанову оприлюднити  у визначений Виборчом кодексом України 

спосіб. 

 

Голова Івано-Франківської  

обласної територіальної виборчої комісії Корнійчук А.В. 

 

 

Секретар  

Івано-Франківської обласної                                                                   

територіальної виборчої комісії                                                   Король Ю.В.                        

Король Ю.В.  

 

 

  



  ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ МІСЦЕВИХ РАД ТА СІЛЬСЬКИХ, 

 СЕЛИЩНИХ МІСЬКИХ ГОЛІВ 

                    25  ЖОВТНЯ 2020 

                               ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

      ПОСТАНОВА  

                                                     м. Івано-Франківськ 

16 листопада  2020 року            №118 

16 год.15хв 

Про реєстрацію депутатом Івано-Франківської обласної ради                      

Івано-Франківської області  

 До Івано-Франківської  обласної територіальної виборчої комісії надійшла 

заява  Дьоміної Наталії Миколаївни   про реєстрацію депутатом  до  Івано-

Франківської обласної ради  від Івано-Франківської територіальної організації 

політичної партії  «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ». 

Відповідно до ст 283 Виборчого кодексу України, керуючись ст 36. Виборчого 

кодексу України 

постановляє: 

1. Зареєструвати  Дьоміну Наталію Миколаївну  від Івано-Франківської 

територіальної організації політичної партії  «ЄВРОПЕЙСЬКА 

СОЛІДАРНІСТЬ» депутатом Івано-Франківської обласної ради  

2. Цю постанову оприлюднити  у визначений Виборчом кодексом України 

спосіб. 

 

Голова Івано-Франківської  

обласної територіальної виборчої комісії Корнійчук А.В. 

 

 

Секретар  

Івано-Франківської обласної                                                                   

територіальної  виборчої комісії                                                Король Ю.В.                           

 

  



 

  ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ МІСЦЕВИХ РАД ТА СІЛЬСЬКИХ, 

 СЕЛИЩНИХ МІСЬКИХ ГОЛІВ 

                    25  ЖОВТНЯ 2020 

                               ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

      ПОСТАНОВА  

                                                     м. Івано-Франківськ 

17 листопада  2020 року            №121  

17год.30хв 

Про реєстрацію депутатом Івано-Франківської обласної ради                      

Івано-Франківської області  

 До Івано-Франківської  обласної територіальної виборчої комісії надійшла 

заява  Князевича Володимира Романовича  про реєстрацію депутатом  до  

Івано-Франківської обласної ради  від Івано-Франківської територіальної 

організації політичної партії  «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ». 

Відповідно до ст 283 Виборчого кодексу України, керуючись ст 36. Виборчого 

кодексу України 

постановляє: 

1. Зареєструвати  Князевича Володимира Романовича  від Івано-Франківської 

територіальної організації політичної партії  «ЄВРОПЕЙСЬКА 

СОЛІДАРНІСТЬ» депутатом Івано-Франківської обласної ради  

2. Цю постанову оприлюднити  у визначений Виборчом кодексом України 

спосіб. 

 

Голова Івано-Франківської  

обласної територіальної виборчої комісії Корнійчук А.В. 

 

 

Секретар  

Івано-Франківської обласної                                                                   

територіальної  виборчої комісії                                                Король Ю.В.                           

 

 

  



  ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ МІСЦЕВИХ РАД ТА СІЛЬСЬКИХ, 

 СЕЛИЩНИХ МІСЬКИХ ГОЛІВ 

                    25  ЖОВТНЯ 2020 

                               ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

      ПОСТАНОВА  

                                                     м. Івано-Франківськ 

17 листопада  2020 року            № 106 

16 год.15 хв 

Про реєстрацію депутатом Івано-Франківської обласної ради                      

Івано-Франківської області  

 До Івано-Франківської  обласної територіальної виборчої комісії надійшла 

заява  Кукурудза Ростислава Степановича про реєстрацію депутатом  до  Івано-

Франківської обласної ради  від Івано-Франківської територіальної організації 

політичної партії  «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ». 

Відповідно до ст 283 Виборчого кодексу України, керуючись ст 36. Виборчого 

кодексу України 

постановляє: 

1. Зареєструвати  Кукурудза Ростислава Степановича від Івано-Франківської 

територіальної організації політичної партії  «ЄВРОПЕЙСЬКА 

СОЛІДАРНІСТЬ» депутатом Івано-Франківської обласної ради  

2. Цю постанову оприлюднити  у визначений Виборчом кодексом України 

спосіб. 

 

Голова Івано-Франківської  

обласної територіальної виборчої комісії Корнійчук А.В. 

 

 

Секретар  

Івано-Франківської обласної                                                                   

територіальної виборчої комісії                                                Король Ю.В.                                  

 

 

  



  ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ МІСЦЕВИХ РАД ТА СІЛЬСЬКИХ, 

 СЕЛИЩНИХ МІСЬКИХ ГОЛІВ 

                    25  ЖОВТНЯ 2020 

                               ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

      ПОСТАНОВА  

                                                     м. Івано-Франківськ 

17 листопада  2020 року            № 105 

16 год.10 хв 

Про реєстрацію депутатом Івано-Франківської обласної ради                      

Івано-Франківської області  

 До Івано-Франківської  обласної територіальної виборчої комісії надійшла 

заява  Кушніра Володимира Степановича про реєстрацію депутатом  до  Івано-

Франківської обласної ради  від Івано-Франківської територіальної організації 

політичної партії  «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ». 

Відповідно до ст 283 Виборчого кодексу України, керуючись ст 36. Виборчого 

кодексу України 

постановляє: 

1. Зареєструвати  Кушніра Володимира Степановича від Івано-Франківської 

територіальної організації політичної партії  «ЄВРОПЕЙСЬКА 

СОЛІДАРНІСТЬ» депутатом Івано-Франківської обласної ради  

2. Цю постанову оприлюднити  у визначений Виборчом кодексом України 

спосіб. 

 

Голова Івано-Франківської  

обласної територіальної виборчої комісії Корнійчук А.В. 

 

 

Секретар  

Івано-Франківської обласної                                                                   

територіальної виборчої комісії                                                Король Ю.В                             

 

 

  



  ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ МІСЦЕВИХ РАД ТА СІЛЬСЬКИХ, 

 СЕЛИЩНИХ МІСЬКИХ ГОЛІВ 

                    25  ЖОВТНЯ 2020 

                               ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

      ПОСТАНОВА  

                                                     м. Івано-Франківськ 

17 листопада  2020 року            №119 

17год.20хв 

Про реєстрацію депутатом Івано-Франківської обласної ради                      

Івано-Франківської області  

 До Івано-Франківської  обласної територіальної виборчої комісії надійшла 

заява  Левковича Андрія Васильовича про реєстрацію депутатом  до  Івано-

Франківської обласної ради  від Івано-Франківської територіальної організації 

політичної партії  «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ». 

Відповідно до ст 283 Виборчого кодексу України, керуючись ст 36. Виборчого 

кодексу України 

постановляє: 

1. Зареєструвати  Дьоміну Наталію Миколаївну  від Івано-Франківської 

територіальної організації політичної партії  «ЄВРОПЕЙСЬКА 

СОЛІДАРНІСТЬ» депутатом Івано-Франківської обласної ради  

2. Цю постанову оприлюднити  у визначений Виборчом кодексом України 

спосіб. 

 

Голова Івано-Франківської  

обласної територіальної виборчої комісії Корнійчук А.В. 

 

 

Секретар  

Івано-Франківської обласної                                                                   

територіальної  виборчої комісії                                                Король Ю.В.                           

 

 

  



  ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ МІСЦЕВИХ РАД ТА СІЛЬСЬКИХ, 

 СЕЛИЩНИХ МІСЬКИХ ГОЛІВ 

                    25  ЖОВТНЯ 2020 

                               ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

      ПОСТАНОВА  

                                                     м. Івано-Франківськ 

17 листопада  2020 року            №108 

16 год.25хв 

Про реєстрацію депутатом Івано-Франківської обласної ради                      

Івано-Франківської області  

 До Івано-Франківської  обласної територіальної виборчої комісії надійшла 

заява  Магаля Володимира Васильовича про реєстрацію депутатом  до  Івано-

Франківської обласної ради  від Івано-Франківської територіальної організації 

політичної партії  «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ». 

Відповідно до ст 283 Виборчого кодексу України, керуючись ст 36. Виборчого 

кодексу України 

постановляє: 

1. Зареєструвати  Магаля Володимира Васильовича від Івано-Франківської 

територіальної організації політичної партії  «ЄВРОПЕЙСЬКА 

СОЛІДАРНІСТЬ» депутатом Івано-Франківської обласної ради  

2. Цю постанову оприлюднити  у визначений Виборчом кодексом України 

спосіб. 

 

Голова Івано-Франківської  

обласної територіальної виборчої комісії Корнійчук А.В. 

 

 

Секретар  

Івано-Франківської обласної                                                                   

територіальної виборчої комісії                                               Король Ю.В.                                

 

 

  



  ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ МІСЦЕВИХ РАД ТА СІЛЬСЬКИХ, 

 СЕЛИЩНИХ МІСЬКИХ ГОЛІВ 

                    25  ЖОВТНЯ 2020 

                               ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

      ПОСТАНОВА  

                                                     м. Івано-Франківськ 

17 листопада  2020 року            №110 

16 год.35хв 

Про реєстрацію депутатом Івано-Франківської обласної ради                      

Івано-Франківської області  

 До Івано-Франківської  обласної територіальної виборчої комісії надійшла 

заява  Мазура Юрія Йосифовича про реєстрацію депутатом  до  Івано-

Франківської обласної ради  від Івано-Франківської територіальної організації 

політичної партії  «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ». 

Відповідно до ст 283 Виборчого кодексу України, керуючись ст 36. Виборчого 

кодексу України 

постановляє: 

1. Зареєструвати  Мазура Юрія Йосифовича від Івано-Франківської 

територіальної організації політичної партії  «ЄВРОПЕЙСЬКА 

СОЛІДАРНІСТЬ» депутатом Івано-Франківської обласної ради  

2. Цю постанову оприлюднити  у визначений Виборчом кодексом України 

спосіб. 

 

Голова Івано-Франківської  

обласної територіальної виборчої комісії Корнійчук А.В. 

 

 

Секретар  

Івано-Франківської обласної                                                                   

територіальної виборчої комісії                                                  Король Ю.В.                            

 

 

  



  ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ МІСЦЕВИХ РАД ТА СІЛЬСЬКИХ, 

 СЕЛИЩНИХ МІСЬКИХ ГОЛІВ 

                    25  ЖОВТНЯ 2020 

                               ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

      ПОСТАНОВА  

                                                     м. Івано-Франківськ 

17 листопада  2020 року            №109 

16 год.30хв 

Про реєстрацію депутатом Івано-Франківської обласної ради                      

Івано-Франківської області  

 До Івано-Франківської  обласної територіальної виборчої комісії надійшла 

заява  Очкура Ігора Васильовича  про реєстрацію депутатом  до  Івано-

Франківської обласної ради  від Івано-Франківської територіальної організації 

політичної партії  «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ». 

Відповідно до ст 283 Виборчого кодексу України, керуючись ст 36. Виборчого 

кодексу України 

постановляє: 

1. Зареєструвати  Очкура Ігора Васильовича  Васильовича від Івано-

Франківської територіальної організації політичної партії  «ЄВРОПЕЙСЬКА 

СОЛІДАРНІСТЬ» депутатом Івано-Франківської обласної ради  

2. Цю постанову оприлюднити  у визначений Виборчом кодексом України 

спосіб. 

 

Голова Івано-Франківської  

обласної територіальної виборчої комісії Корнійчук А.В. 

 

 

Секретар  

Івано-Франківської обласної                                                                   

територіальної виборчої комісії                                                Король Ю.В.                            

 

 

  



  ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ МІСЦЕВИХ РАД ТА СІЛЬСЬКИХ, 

 СЕЛИЩНИХ МІСЬКИХ ГОЛІВ 

                    25  ЖОВТНЯ 2020 

                               ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

      ПОСТАНОВА  

                                                     м. Івано-Франківськ 

17 листопада  2020 року            №117 

17 год.10хв 

Про реєстрацію депутатом Івано-Франківської обласної ради                      

Івано-Франківської області  

 До Івано-Франківської  обласної територіальної виборчої комісії надійшла 

заява  Перцович Наталії Святославівни  про реєстрацію депутатом  до  Івано-

Франківської обласної ради  від Івано-Франківської територіальної організації 

політичної партії  «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ». 

Відповідно до ст 283 Виборчого кодексу України, керуючись ст 36. Виборчого 

кодексу України 

постановляє: 

1. Зареєструвати  Перцович Наталію Святославівну  від Івано-Франківської 

територіальної організації політичної партії «ЄВРОПЕЙСЬКА 

СОЛІДАРНІСТЬ» депутатом Івано-Франківської обласної ради  

2. Цю постанову оприлюднити  у визначений Виборчом кодексом України 

спосіб. 

 

Голова Івано-Франківської  

обласної територіальної виборчої комісії Корнійчук А.В. 

 

 

Секретар  

Івано-Франківської обласної                                                                   

територіальної виборчої комісії                                                   Король Ю.В                          

 

  



 

  ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ МІСЦЕВИХ РАД ТА СІЛЬСЬКИХ, 

 СЕЛИЩНИХ МІСЬКИХ ГОЛІВ 

                    25  ЖОВТНЯ 2020 

                               ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

      ПОСТАНОВА  

                                                     м. Івано-Франківськ 

17 листопада  2020 року            №120 

17 год.25хв 

Про реєстрацію депутатом Івано-Франківської обласної ради                      

Івано-Франківської області  

 До Івано-Франківської  обласної територіальної виборчої комісії надійшла 

заява  Пліс Богдана Богдановича про реєстрацію депутатом  до  Івано-

Франківської обласної ради  від Івано-Франківської територіальної організації 

політичної партії  «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ». 

Відповідно до ст 283 Виборчого кодексу України, керуючись ст 36. Виборчого 

кодексу України 

постановляє: 

1. Зареєструвати  Пліс Богдана Богдановича  від Івано-Франківської 

територіальної організації політичної партії  «ЄВРОПЕЙСЬКА 

СОЛІДАРНІСТЬ» депутатом Івано-Франківської обласної ради  

2. Цю постанову оприлюднити  у визначений Виборчом кодексом України 

спосіб. 

 

Голова Івано-Франківської  

обласної територіальної виборчої комісії Корнійчук А.В. 

 

 

Секретар  

Івано-Франківської обласної                                                                   

територіальної  виборчої комісії                                                Король Ю.В.                           

 

 

  



  ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ МІСЦЕВИХ РАД ТА СІЛЬСЬКИХ, 

 СЕЛИЩНИХ МІСЬКИХ ГОЛІВ 

                    25  ЖОВТНЯ 2020 

                               ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

      ПОСТАНОВА  

                                                     м. Івано-Франківськ 

17листопада  2020 року            №113 

16 год.50хв 

Про реєстрацію депутатом Івано-Франківської обласної ради                      

Івано-Франківської області  

 До Івано-Франківської  обласної територіальної виборчої комісії надійшла 

заява  Приймака Івана Васильовича про реєстрацію депутатом  до  Івано-

Франківської обласної ради  від Івано-Франківської територіальної організації 

політичної партії  «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ». 

Відповідно до ст 283 Виборчого кодексу України, керуючись ст 36. Виборчого 

кодексу України 

постановляє: 

1. Зареєструвати  Приймака Івана Васильовича від Івано-Франківської 

територіальної організації політичної партії  «ЄВРОПЕЙСЬКА 

СОЛІДАРНІСТЬ» депутатом Івано-Франківської обласної ради  

2. Цю постанову оприлюднити  у визначений Виборчом кодексом України 

спосіб. 

 

Голова Івано-Франківської  

обласної територіальної виборчої комісії Корнійчук А.В. 

 

 

Секретар  

Івано-Франківської обласної                                                                   

територіальної виборчої комісії                                                 Король Ю.В.                           

 

  



 

  ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ МІСЦЕВИХ РАД ТА СІЛЬСЬКИХ, 

 СЕЛИЩНИХ МІСЬКИХ ГОЛІВ 

                    25  ЖОВТНЯ 2020 

                               ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

      ПОСТАНОВА  

                                                     м. Івано-Франківськ 

17листопада  2020 року            № 107 

16 год.20хв 

Про реєстрацію депутатом Івано-Франківської обласної ради                      

Івано-Франківської області  

 До Івано-Франківської  обласної територіальної виборчої комісії надійшла 

заява  Ткача Романа Володимировича про реєстрацію депутатом  до  Івано-

Франківської обласної ради  від Івано-Франківської територіальної організації 

політичної партії  «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ». 

Відповідно до ст 283 Виборчого кодексу України, керуючись ст 36. Виборчого 

кодексу України 

постановляє: 

1. Зареєструвати  Ткача Романа Володимировича від Івано-Франківської 

територіальної організації політичної партії  «ЄВРОПЕЙСЬКА 

СОЛІДАРНІСТЬ» депутатом Івано-Франківської обласної ради  

2. Цю постанову оприлюднити  у визначений Виборчом кодексом України 

спосіб. 

 

Голова Івано-Франківської  

обласної територіальної виборчої комісії Корнійчук А.В. 

 

 

Секретар  

Івано-Франківської обласної                                                                   

територіальної виборчої комісії                                                Король Ю.В.                              

 

 

  



  ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ МІСЦЕВИХ РАД ТА СІЛЬСЬКИХ, 

 СЕЛИЩНИХ МІСЬКИХ ГОЛІВ 

                    25  ЖОВТНЯ 2020 

                               ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

      ПОСТАНОВА  

                                                     м. Івано-Франківськ 

17 листопада  2020 року            №112 

16 год.45хв 

Про реєстрацію депутатом Івано-Франківської обласної ради                      

Івано-Франківської області  

 До Івано-Франківської  обласної територіальної виборчої комісії надійшла 

заява  Федоришина Володимира Євгенійовича про реєстрацію депутатом  до  

Івано-Франківської обласної ради  від Івано-Франківської територіальної 

організації політичної партії  «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ». 

Відповідно до ст 283 Виборчого кодексу України, керуючись ст 36. Виборчого 

кодексу України 

постановляє: 

1. Зареєструвати  Федоришина Володимира Євгенійовича від Івано-

Франківської територіальної організації політичної партії  «ЄВРОПЕЙСЬКА 

СОЛІДАРНІСТЬ» депутатом Івано-Франківської обласної ради  

2. Цю постанову оприлюднити  у визначений Виборчом кодексом України 

спосіб. 

 

Голова Івано-Франківської  

обласної територіальної виборчої комісії Корнійчук А.В. 

 

 

Секретар  

Івано-Франківської обласної                                                                   

територіальної виборчої комісії                                               Король Ю.В.                                

 

 

  



  ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ МІСЦЕВИХ РАД ТА СІЛЬСЬКИХ, 

 СЕЛИЩНИХ МІСЬКИХ ГОЛІВ 

                    25  ЖОВТНЯ 2020 

                               ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

      ПОСТАНОВА  

                                                     м. Івано-Франківськ 

17 листопада  2020 року            №116 

17год.05хв 

Про реєстрацію депутатом Івано-Франківської обласної ради                      

Івано-Франківської області  

 До Івано-Франківської  обласної територіальної виборчої комісії надійшла 

заява  Федорук Олександри Володимирівни    про реєстрацію депутатом  до  

Івано-Франківської обласної ради  від Івано-Франківської територіальної 

організації політичної партії  «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ». 

Відповідно до ст 283 Виборчого кодексу України, керуючись ст 36. Виборчого 

кодексу України 

постановляє: 

1. Зареєструвати  Федорук Олександру Володимирівну від Івано-Франківської 

територіальної організації політичної партії  «ЄВРОПЕЙСЬКА 

СОЛІДАРНІСТЬ» депутатом Івано-Франківської обласної ради  

2. Цю постанову оприлюднити  у визначений Виборчом кодексом України 

спосіб. 

 

Голова Івано-Франківської  

обласної територіальної виборчої комісії Корнійчук А.В. 

 

 

Секретар  

Івано-Франківської обласної                                                                   

територіальної виборчої комісії                                               Король Ю.В.                                   

 

 

 


